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© 109004 r. Mockaa,
3emnaHoi Ban, a. 59
cTp. 2, 6 3Tax

MuauBuayanoHbii TpaHcdep u3 asaponopta [ly6as

(Dubai International Airport, DXB)

Car VIPCar | Minivan | Minivan M'\e;ce“es Minibus
PasmelneHune B paioHax 1ano
3 B3p. uam 3 B3p. um 4 yen 0 6 uen 0 5 uen 0 8 uen
2 B3p.+ 1pe6. | 2B3p.+1pe6. Ao A A A )
Deira, Bur Dubai (dybai) 50 130 65 80 120 100
Sheikh Zayed Road,
Downtown, Al Habtoor City 55 140 70 85 130 110
(Ly6an)
Al Barsha, Dubval Marina 60 145 70 9 135 105
(Oy6an)
Jumeirah, Jumeirah Beach
Residence ([ly6aii) 65 160 75 95 155 110
Palm Jumeirah, Dubai Parks
and Resorts, Jebel Ali (Jy6ai) 70 175 20 110 165 120
B Wappxe 50 155 65 85 150 100
B ApxmaHe 55 170 70 95 155 105
B YMm-anb-Kavieaitte v Pac- 90 200 100 110 190 130
3nb-Xanme
B ®ypxelipe 110 250 130 150 220 180
B A6y-[1abu 135 270 140 150 220 170
MHauBuayanbHblit TpaHchep us asponopta [ly6as
(Al Maktoum International Airport, DWC)
Car VIP Car Minivan | Minivan M\e;cedes Minibus
PasmelueHue B paiioHax 1ano
3 B3p. unw 3 B3p. w 0 4 uen 0 6 uen o 5 uen o 8 uen
2B3p.+ 1pe6. | 2B3p.+1ped. A A A A )
Deira, Bur Dubai ([ybai) 85 190 105 125 180 135
Sheikh Zayed Road,
Downtown, Al Habtoor City 80 175 90 110 170 125
(fy6a)
Al Barsha, Dubval Marina 75 150 80 95 140 115
(fy6a)
Jumeirah, Jumeirah Beach
Residence (lly6aii) 75 160 85 105 150 120
Palm Jumeirah, Dubai Parks
and Resorts, Jebel Ali (Jy6ai) 70 135 75 %0 125 100
B A6y-[abu 100 225 110 125 195 135
B Wapmoxe 80 205 90 120 190 135
B AmkmaHe 85 220 95 130 205 145
B Ym-3no-Kavisaiive u Pac- 120 260 130 145 235 165
3nb-Xalnme
B ®ynxeiipe 135 310 145 165 260 185
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© 109004 r. Mockaa,
3emnaHoi Ban, a. 59
cTp. 2, 6 3Tax

MUupusuayanbHblii TpaHcgep u3 asponopra Wapaxu

Mercedes

Car VIP Car Minivan | Minivan . Minibus
p . Viano
asMelleHue B paitoHax
3 B3p. uam 3 B3p. um 0 4 uen 0 6 uen 0 5 uen o 8 uen
2 B3p.+ 1pe6. | 2B3p.+1peb6. A A A A ’
B Wappxe 55 145 65 70 120 85
B ApxmaHe 60 160 70 80 130 90
Deira, Bur Dubai ([y6an) 65 155 75 90 145 105
Sheikh Zayed Road,
Downtown, Al Habtoor City 70 170 80 95 155 115
(Ly6an)
Al Barsha, Dubval Marina 75 170 g5 95 155 115
(Ly6an)
Jumeirah, Jumeirah Beach
Residence (ly6ari) 75 200 85 105 170 120
Palm Jumeirah, Dubai Parks
and Resorts, Jebel Ali (Qy6an) 85 220 110 120 185 140
B Ywm-anb-Kansaitie u Pac- 80 185 100 120 170 135
3/1b-Xarnme
B ®dynxeiipe 110 250 130 140 220 150
B A6y-[abu 120 250 130 140 220 160
MupauBuayanbHbii TpaHcdep u3 asaponoprta A6y-[abu
Car VIPCar | Minivan | Minivan Mf;cedes Minibus
PasmelueHune B paioHax 1ano
3 B3p. unu 3 B3p. unu no4uen. | po6uen. | po5uen. | no8uen
2 B3p.+ 1pe6. | 2B3p.+1peb6. ) ) ’ ’
B A6y-[abu 70 205 75 85 170 100
Deira, Bur Dubai ([dyb6an) 110 255 120 140 225 150
Sheikh Zayed Road,
Downtown, Al Habtoor City 110 255 120 140 225 150
(Oyban)
Al Barsha, Dubai Marina 110 255 120 140 225 150
(dy6an)
Jumeirah, Jumeirah Beach
Residence (y6ad 110 255 120 140 225 150
Palm Jumeirah, Dubai Parks
and Resorts, Jebel Ali ([lyban) 110 255 120 140 225 150
B Wapaxe 130 275 150 170 255 215
B AmxmaHe 140 295 160 180 265 225
B Ymm-an16-Kavisaitke u Pac- 160 325 170 200 305 245
3nb-Xalrme
B ®dynxelipe 170 375 200 220 340 270




© 109004 r. Mockaa,
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MuauBuayanbHbii TpaHcdep Mexay oTensiMm

PasmelneHune B paiioHax

Car

VIP Car

Minivan

Minivan

Mercedes
Viano

Minibus

3 B3p. unun
2 B3p. + 1 peb6.

3 B3p. unu
2 B3p. + 1 peb.

£o 4 uen.

Bo 6 uen.

£o 5 uen.

no 8 uen.

Mexay otensmu [lyb6as (13
paroHoB Deira, Bur Dubai B
paroHbl Al Barsha, Sheikh
Zayed Road, Downtown)

50

130

70

80

125

100

Mexay otenamu [lybas (13
paroHoB Deira, Bur Dubai B
paroHbl Jumeirah, Dubai
Marina)

55

145

75

85

140

105

Mexay otenamu [lybas (13
parnoHos Deira, Bur Dubai B
paioHbl Palm Jumeirah, Jebel
Ali)

60

155

80

90

150

110

Mexay otensmu [lyb6as (u3
paioHoB Al Barsha, Sheikh
Zayed Road, Downtown B
paroHbl Jumeirah, Dubai
Marina)

55

145

75

85

140

105

Mexay otenamu [lybas (13
paitoHoB Al Barsha, Sheikh
Zayed Road, Downtown B
paitoHbl Palm Jumeirah, Jebel
Ali)

60

155

80

90

150

110

N3 oTenei lyb6as (M3 paiioHOB
Deira, Bur Dubai) B otenu
Wapaxu

50

125

60

75

115

95

U3 oTenei lyb6as (M3 paiioHOB
Deira, Bur Dubai) B otenu
AnxXMaHa

55

135

65

80

125

105

U3 oTeneii lyb6as (M3 paiioHOB
Deira, Bur Dubai) B otenu
YMM-anb-KarsaiHa n Pac-anb-
Xarimbl

85

180

100

115

165

130

M3 otenew [ly6as (M3 panoHoB
Dira, Bur Dubai) B oTenu
@ypxeripbl U Aby-[1abu

115

240

130

145

230

165

N3 oTenew lyb6as (M3 paiioHOB
Al Barsha, Sheikh Zayed Road,
Downtown) B otenu Lapmxu

55

135

65

80

185

105

N3 oTenew lyb6as (M3 paiioHOB
Al Barsha, Sheikh Zayed Road,
Downtown) B oTenv ApxmaHa

60

150

75

85

135

105

N3 oTenei lyb6as (M3 paioHOB

Al Barsha, Sheikh Zayed Road,
Downtown) B oTenu YMM-3nb-
KansaviHa n Pac-anb-XariMmbl

90

160

110

125

150

140




PYCCKH ﬂ Q) +7 (495) 009-66-99 © 109004 r. Mocksa,
3 KC n P EC C agent@r-express.ru 3emnsiHol Ban, 4. 59

@ www.r-express.ru CTp. 2, 6 3Tax
- . . Mercedes ..
Car VIP Car Minivan | Minivan Viano Minibus
PasmelneHune B paioHax
3 B3p. un 3 B3p.

2B3p. + 1 pe6. | 2 B3p. + 1 pe6. po4vuen. | po6uen. | po5S5uen. | po 8uen.

M3 otenei [lybas (M3 panoHOB
Al Barsha, Sheikh Zayed Road,
Downtown) B oTenu
@ypxeripbl U Aby-[1abu

115 240 130 145 230 180

N3 oTenei lyb6as (M3 paioHOB
Jumeirah, Dubai Marina) B 60 150 75 85 140 110
otenu Wapmxum

M3 oTenei [lyb6as (M3 paiioHOB
Jumeirah, Dubai Marina) B 70 160 80 90 150 115
otenu AgkMaHa

M3 oTenei lyb6as (M3 paiioHOB
Jumeirah, Dubai Marina) B
oTenn YMM-anb-KariBanHa u
Pac-anb-Xanmsl

100 175 115 125 160 145

N3 otenei [lyb6as (M3 paiioHOB
Jumeirah, Dubai Marina) B 125 265 145 155 250 195
otenu Oymxenpol

N3 otenei [lyb6as (M3 paiioHOB
Jumeirah, Dubai Marina) B 115 240 130 145 230 180
otenun Aby-[1abu

M3 oTenei lyb6as (M3 paiioHOB
Palm Jumeirah, Jebel Ali) B 85 180 100 115 165 130
otenu WWapaxu

U3 oTenei lyb6as (M3 paiioHOB
Palm Jumeirah, Jebel Ali) B 75 175 85 100 160 125
otenu AgxmaHa

M3 oTenei lyb6as (M3 paiioHOB
Palm Jumeirah, Jebel Ali) B
oTtenn YMM-3nb-KariBariHa u

Pac-anb-Xaiimbl

105 190 120 130 175 150

N3 oTenei lyb6as (M3 paiioHOB
Palm Jumeirah, Jebel Ali) B 140 285 155 175 275 205
otenu QOymxenpol

N3 oTenew lyb6as (M3 paiioHOB

Palm Jumeirah, Jebel Ali) B 125 275 145 155 265 200
otenu Aby-[labu
Mexay otensmu LLapaxu 45 105 65 75 100 90
M3 otenen LWapaxu B otenu 45 115 60 75 110 90
AgkMaHa
Mexay otensmu AgkMaHa 50 115 70 80 110 100
N3 otenent Wapoxu un
ApxMaHa B otenu YMM-3/b- 80 175 90 115 160 120
KarBaltHa n Pac-anb-Xanmsl
Vs otenent Wappin v 120 230 130 145 220 165
AmMaHa B oTenin Mypxenipbl
s oteneit LWapaxw 1 145 250 155 180 240 195

ApxmaHa B otenun Aby-[abu




PYCCKH PI Q +7 (495) 009-66-99 © 109004 r. Mocksa,
3 KC n P ECC agent@r-express.ru 3emnsaHoii Ban, a. 59

@ www.r-express.ru CTp. 2, 6 31aX
Car VIPCar | Minivan | Minivan M:’,’i:‘r"ies Minibus
PasmelneHune B paioHax
3 B3p. un 3 B3p.
2B3p. + 1 pe6. | 2 B3p. + 1 pe6. Ao4uen. | po6uen. | poS5uen. | po 8uen.
Mexcay orensivu Pac-nb- 75 190 100 115 175 130
Xarimbl 1 YMM-3nb-KaiiBaliHa
N3 oteneit Pac-anb-Xaimbl 1
YMM-anb-KaliBaiHa B oTeNu 155 285 190 205 275 230
Aby-[1abu
N3 oTenen Pac-3nb-XalnMbl U
YMM-anb-KaliBaiHa B 0TeNu 85 190 110 115 175 130
@ypxenpbl
Mexay otensmu Oynxeinpbl 130 250 155 165 240 195
M3 oTenei @ypxeripbl B 0TENU 165 310 210 230 200 250
Aby-[1abu
Mexpy otensamu Aby-[abu 85 320 100 145 310 180




